
 Zarząd Powiatu 
 Stalowowolskiego 

OZK.0022.33.1.2019  

Protokół Nr 42/2019 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

które odbyło się w dniu 30 sierpnia 2019 roku 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli. 

Rozpoczęcie obrad o godz. 9:30 zakończenie o godz. 10:45 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Janusz Zarzeczny 

 Wicestarosta Mariusz Sołtys 

 Członkowie Zarządu: Alfred Rzegocki, Andrzej Gargaś 

 

Osoby z głosem doradczym: 

 Sekretarz Powiatu Helena Krasoń 

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa 

 Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi Tomasz Wosk 

 Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Marek Ujda 

 

Osoby zaproszone: 

 Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach 

 Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik 

 Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli Tomasz Brymora 

 Kierownik Referatu Publicznego Transportu Zbiorowego Katarzyna Wieprzęć 

 

Porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie o wyrażenie zgody na przystąpienie 

do projektu pn. „Domy z serc – wsparcie pieczy zastępczej”.  

4. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg 

gminnych ulicy „Boczna od ul. Gen. L. Okulickiego” położonej na działkach o nr ew. 747/123, 

747/125, 747/128, 747/130, 747/132, 747/134, 773/3, 773/5, 784, 788/3, 788/5, 788/6, 

794/1 w obrębie 0003 Centrum w Stalowej Woli. 

5. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem części powierzchni 

korytarza szkolnego w Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodku Dokształcenia i 

Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli. 



 
 

6. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie aktualizacji „Planu zrównoważonego rozwoju publicznego 

transportu zbiorowego dla Powiatu Stalowowolskiego i Powiatu Niżańskiego ”. 

7. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Powiat Stalowowolski 

umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego z operatorem 

publicznego transportu zbiorowego. 

8. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe w powiatowych 

przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej, dla których 

organizatorem jest Powiat Stalowowolski. 

9. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie określenia sposobu ustalania wysokości opłat dodatkowych 

oraz opłaty manipulacyjnej w powiatowych przewozach pasażerskich o charakterze 

użyteczności publicznej, dla których organizatorem jest Powiat Stalowowolski. 

10. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie określenia przepisów porządkowych w powiatowych 

przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej, dla których 

organizatorem jest Powiat Stalowowolski. 

11. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć nauczycieli praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach szkół i na 

kwalifikacyjnych kursach zawodowych w szkołach prowadzonych przez Powiat 

Stalowowolski, po zaopiniowaniu przez związki zawodowe. 

12. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego zmieniającej Uchwałę Nr XXXVII/262/2018 Rady Powiatu 

Stalowowolskiego z dnia 21 marca 2018 r. w sprawie określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów 

pedagogicznych, doradców zawodowych, nauczycieli prowadzących kształcenie w formie 

zaocznej oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej 

w szkołach prowadzonych przez Powiat Stalowowolski, po zaopiniowaniu przez związki 

zawodowe. 

13. Projekt uchwały w sprawie desygnowania przedstawiciela Zarządu Powiatu 

Stalowowolskiego do prac w komisji opiniującej wnioski o przyznanie Nagrody Starosty za 

osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze dla nauczycieli szkół i placówek 

prowadzonych przez Powiat Stalowowolski. 

14. Informacja o realizacji naboru do szkół ponadpodstawowych w roku szkolnym 2019/2020. 



 
 

15. Projekt uchwały w sprawie ogłoszenia naboru na wolne kierownicze stanowisko 

urzędnicze Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli. 

16. Projekt uchwały w sprawie uznania Zarządu Powiatu Stalowowolskiego jako 

niewłaściwego do rozpatrzenia petycji dotyczącej wprowadzenia Polityki Zarządzania 

Konfliktem Interesów. 

17. Wniosek Rady Organizacji Pozarządowych Powiatu Stalowowolskiego o sfinansowanie 

zakupu nagród dla uczestników Spartakiady Stowarzyszeń organizowanej w ramach 

Weekendu dla Zdrowia. 

18. Projekt uchwały w sprawie informacji za I półrocze 2019 r. o przebiegu wykonania planów 

finansowych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej prowadzonych przez 

Powiat Stalowowolski. 

19. Projekt uchwały w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu powiatu 

stalowowolskiego za I półrocze 2019 roku oraz informacji o kształtowaniu się Wieloletniej 

Prognozy Finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć.  

20. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2019 rok. 

21. Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego o zwołanie X Sesji 

Nadzwyczajnej Rady Powiatu Stalowowolskiego planowanej na dzień 06 września 2019 r.  

22. Wolne wnioski. 

23. Przyjęcie protokołu nr 41/2019 z dnia 22.08.2019 r.  

24. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 42. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie 

na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad. 

 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał czy członkowie Zarządu mają uwagi lub pytania 

do proponowanego porządku obrad. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził 

głosowanie.  Głosów: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.  

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.  

 

Ad. 3. Wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie o wyrażenie zgody na przystąpienie 

do projektu pn. „Domy z serc – wsparcie pieczy zastępczej”. 

 Wniosek omówił Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli Tomasz 

Brymora. Wyjaśnił, że projekt obejmuje: działania promocyjno-edukacyjne, podnoszenie 

kompetencji rodzicielskich (m.in. warsztaty, doradztwo, szkolenia, superwizje) oraz prace 

remontowo-modernizacyjne i doposażenie lokali mieszkalnych. Uwag i pytań nie zgłoszono. 

Starosta zarządził głosowanie za wyrażeniem zgody na przystąpienie do projektu pn. „Domy 



 
 

z serc – wsparcie pieczy zastępczej” w ramach RPO WP 2014-2020 Działanie 8.4 Poprawa 

dostępu do usług wsparcia rodziny i pieczy zastępczej. Głosów: za - 4, przeciw - 0, 

wstrzymujących się - 0. 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego wyraził zgodę na przystąpienie przez Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie do realizacji projektu pn. „Domy z serc – wsparcie pieczy zastępczej”. 

 

Ad. 4. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg 

gminnych ulicy „Boczna od ul. Gen. L. Okulickiego” położonej na działkach o nr ew. 

747/123, 747/125, 747/128, 747/130, 747/132, 747/134, 773/3, 773/5, 784, 788/3, 

788/5, 788/6, 794/1 w obrębie 0003 Centrum w Stalowej Woli. 

Projekt uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach 

Starosta zapytał, czy są uwagi lub pytania do przedstawionego projektu. Uwag i pytań nie 

zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. Głosów: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 42/256/2019 w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej 

zaliczenia do kategorii dróg gminnych ulicy „Boczna od ul. Gen. L. Okulickiego” położonej na 

działkach o nr ew. 747/123, 747/125, 747/128, 747/130, 747/132, 747/134, 773/3, 773/5, 784, 

788/3, 788/5, 788/6, 794/1 w obrębie 0003 Centrum w Stalowej Woli. 

 

Ad. 5. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem części powierzchni 

korytarza szkolnego w Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodku Dokształcenia i 

Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli. 

Projekt uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach. 

Wynajęcie dotyczy części powierzchni korytarza szkolnego w budynku CKUiODiDZ o pow. 2 

m2 dla BUsport na okres od 01.09.2019 r. do 30.06.2020 r. pod automat do sprzedaży 

przekąsek i zimnych napojów. Odpłatność w wysokości 95,00 zł netto miesięcznie (IX.2019–

XII.2019 i II.2020–VI.2020), a w okresie ferii zimowych 48 zł netto miesięcznie (I.2020). 

Będzie to kolejna umowa najmu.Starosta zapytał, czy są uwagi lub pytania do 

przedstawionego projektu. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

Głosów: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 42/257/2019 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w 

najem części powierzchni korytarza szkolnego w Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodku 

Dokształcenia i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli. 

 

Ad. 6. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie aktualizacji „Planu zrównoważonego rozwoju 

publicznego transportu zbiorowego dla Powiatu Stalowowolskiego i Powiatu 

Niżańskiego ”. 



 
 

Projekt uchwały omówiła Kierownik Referatu Publicznego Transportu Zbiorowego 

Katarzyna Wieprzęć. Projekt uchwały podjemowany jest w związku z wejściem w życie 

Ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej. Przedmiotowa ustawa wprowadza system dofinansowywania ze 

środków Funduszu realizacji zadań własnych organizatorów publicznego transportu 

zbiorowego dotyczących zapewnienia funkcjonowania publicznego transportu zbiorowego 

w zakresie przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. 

Dofinansowanie to dopłata do ceny usługi, tj. kwoty deficytu pojedynczej linii komunikacyjnej 

w przewozach autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. Aktualizacja „Planu 

zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla Powiatu 

Stalowowolskiego i Powiatu Niżańskiego” obejmuje: 

- nadanie nowego brzmienia punktowi „3.2. Sieć komunikacyjna, na której planowane jest 

wykonywanie przewozów o charakterze użyteczności publicznej”; 

- modyfikację planowanej sieci komunikacyjnej 

Starosta zapytał, czy są uwagi lub pytania do przedstawionego projektu. Uwag i pytań nie 

zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. Głosów: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 42/258/2019 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie aktualizacji „Planu zrównoważonego rozwoju 

publicznego transportu zbiorowego dla Powiatu Stalowowolskiego i Powiatu Niżańskiego ”. 

 

Ad. 7. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Powiat 

Stalowowolski umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego z operatorem publicznego transportu zbiorowego. 

Projekt uchwały omówiła Kierownik Referatu Publicznego Transportu Zbiorowego 

Katarzyna Wieprzęć. Powiat Stalowowolski będąc, na mocy zawartego w dniu 8 października 

2015 r. Porozumienia z Powiatem Niżańskim, organizatorem publicznego transportu 

zbiorowego na obszarze powiatu stalowowolskiego i powiatu niżańskiego, w odpowiedzi na 

opublikowany w dniu 2 sierpnia 2019 r. Komunikat Wojewody Podkarpackiego o naborze 

wniosków o objęcie w 2019 r. dopłatą do przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej złożył taki wniosek. Zawnioskowano o dopłatę do 77 linii 

komunikacyjnych o łącznej pracy eksploatacyjnej wynoszącej w okresie IX-XII’19 683.965,7 

wozokilometrów. Przedmiotowy wniosek został rozpatrzony pozytywnie i w dniu 26 

sierpnia 2019 r. została podpisana z Wojewodą Podkarpackim umowa w sprawie udzielenia 

dofinansowania do przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. 

Dopłata będzie udzielana wyłącznie do przewozów wykonywanych w okresie od dnia 

podpisania umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego z 

operatorem publicznego transportu zbiorowego do dnia 31 grudnia 2019 r. Aby uzyskać 



 
 

dopłatę ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej, koniecznym jest zawarcie przez Powiat Stalowowolski umowy z 

operatorem o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego, na co zgodę 

musi wyrazić organ stanowiący, tj. Rada Powiatu Stalowowolskiego. 

Starosta zapytał, czy są uwagi lub pytania do przedstawionego projektu. Uwag i pytań nie 

zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. Głosów: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 42/259/2019 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Powiat 

Stalowowolski umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego z 

operatorem publicznego transportu zbiorowego. 

 

Ad. 8. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe w powiatowych 

przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej, dla których 

organizatorem jest Powiat Stalowowolski. 

Projekt uchwały omówiła Kierownik Referatu Publicznego Transportu Zbiorowego 

Katarzyna Wieprzęć. Zgodnie z art. 50a ust. 2 Ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym, określenie wysokości przedmiotowych cen, należy do kompetencji 

Rady Powiatu. Ceny te będą stosowane w przewozach powiatowych o charakterze 

użyteczności publicznej przez operatora publicznego transportu zbiorowego, tj. 

przewoźnika, który będzie miał zawartą z Powiatem Stalowowolskim umowę o świadczenie 

usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego. Starosta zapytał, czy są uwagi lub 

pytania do przedstawionego projektu. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził 

głosowanie. Głosów: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 42/260/2019 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe w powiatowych 

przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej, dla których organizatorem 

jest Powiat Stalowowolski. 

 

Ad. 9. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie określenia sposobu ustalania wysokości opłat 

dodatkowych oraz opłaty manipulacyjnej w powiatowych przewozach pasażerskich o 

charakterze użyteczności publicznej, dla których organizatorem jest Powiat 

Stalowowolski. 

Projekt uchwały omówiła Kierownik Referatu Publicznego Transportu Zbiorowego 

Katarzyna Wieprzęć. Projekt uchwały określa sposób ustalania wysokości opłat pobieranych 

od pasażerów, w przypadku przejazdu środkami komunikacji powiatowej o charakterze 

użyteczności publicznej organizowanej przez Powiat Stalowowolski bez odpowiedniego 



 
 

dokumentu przewozu lub dokumentu poświadczającego uprawnienie do bezpłatnego lub 

ulgowego przejazdu, niezapłacenia należności za przewożone bagaże albo zwierzęta lub 

naruszenia przepisu o ich przewozie, a także za spowodowanie bez uzasadnionej przyczyny 

zatrzymania lub zmiany trasy środka transportu. Uchwała określa także sposób ustalania 

wysokości opłaty manipulacyjnej pobieranej w przypadku zwrotu lub umorzenia opłaty 

dodatkowej. Zgodnie z art. 34 a ust. 2 Ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. – Prawo przewozowe 

(j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1983 z późn. zm.), określenie sposobu ustalania wysokości 

przedmiotowych opłat w przypadku powiatowych regularnych przewozów osób należy do 

kompetencji Rady Powiatu. Starosta zapytał, czy są uwagi lub pytania do przedstawionego 

projektu. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. Głosów: za - 4, przeciw 

- 0, wstrzymujących się - 0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 42/261/2019 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie określenia sposobu ustalania wysokości opłat 

dodatkowych oraz opłaty manipulacyjnej w powiatowych przewozach pasażerskich o 

charakterze użyteczności publicznej, dla których organizatorem jest Powiat Stalowowolski. 

 

Ad. 10. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie określenia przepisów porządkowych w powiatowych 

przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej, dla których 

organizatorem jest Powiat Stalowowolski. 

Projekt uchwały omówiła Kierownik Referatu Publicznego Transportu Zbiorowego 

Katarzyna Wieprzęć. Projekt uchwały wprowadza przepisy porządkowe, obowiązujące w 

powiatowych przewozach pasażerskich, realizowanych przez operatora publicznego 

transportu zbiorowego w ramach usług o charakterze użyteczności publicznej, dla których 

organizatorem jest Powiat Stalowowolski. Uprawnienia do stanowienia przez Radę Powiatu 

przepisów porządkowych związanych z powiatowym regularnym przewozem osób, określa 

art. 15 ust. 6 Ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. – Prawo przewozowe. Starosta zapytał, czy 

są uwagi lub pytania do przedstawionego projektu. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta 

zarządził głosowanie. Głosów: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 42/262/2019 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie określenia przepisów porządkowych w powiatowych 

przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej, dla których organizatorem 

jest Powiat Stalowowolski. 

 

Ad. 11. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć nauczycieli praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach szkół i na 



 
 

kwalifikacyjnych kursach zawodowych w szkołach prowadzonych przez Powiat 

Stalowowolski, po zaopiniowaniu przez związki zawodowe. 

Projekt uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik. Naczelnik 

powiedziała, że związki zawodowe pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. Starosta 

zapytał, czy są uwagi lub pytania do przedstawionego projektu. Uwag i pytań nie zgłoszono. 

Starosta zarządził głosowanie. Głosów: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 42/263/2019 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć nauczycieli praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach szkół i na 

kwalifikacyjnych kursach zawodowych w szkołach prowadzonych przez Powiat Stalowowolski, 

po zaopiniowaniu przez związki zawodowe. 

 

Ad. 12. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego zmieniającej Uchwałę Nr XXXVII/262/2018 Rady Powiatu 

Stalowowolskiego z dnia 21 marca 2018 r. w sprawie określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, 

terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych, nauczycieli prowadzących 

kształcenie w formie zaocznej oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin 

poszczególnych zajęć w formie zaocznej w szkołach prowadzonych przez Powiat 

Stalowowolski, po zaopiniowaniu przez związki zawodowe.  

Projekt uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik. Naczelnik 

powiedziała, że związki zawodowe pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. Starosta 

zapytał, czy są uwagi lub pytania do przedstawionego projektu. Uwag i pytań nie zgłoszono. 

Starosta zarządził głosowanie. Głosów: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 42/264/2019 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej Uchwałę Nr XXXVII/262/2018 Rady Powiatu 

Stalowowolskiego z dnia 21 marca 2018 r. w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, 

doradców zawodowych, nauczycieli prowadzących kształcenie w formie zaocznej oraz zasad 

zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej w szkołach 

prowadzonych przez Powiat Stalowowolski, po zaopiniowaniu przez związki zawodowe. 

 

Ad. 13. Projekt uchwały w sprawie desygnowania przedstawiciela Zarządu Powiatu 

Stalowowolskiego do prac w komisji opiniującej wnioski o przyznanie Nagrody 

Starosty za osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze dla nauczycieli szkół 

i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski. 

Projekt uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik. Starosta 

zaproponował kandydaturę Wicestarosty Stalowowolskiego Mariusza Sołtysa. Innych 



 
 

kandydatur nie zgłoszono. Wicestarosta Stalowowolski Mariusz Sołtys wyraził zgodę na 

kandydowanie. Starosta zarządził głosowanie za desygnowaniem Wicestarosty 

Stalowowolskiego do prac w komisji opiniującej wnioski o przyznanie Nagrody Starosty za 

osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze dla nauczycieli szkół i placówek 

prowadzonych przez Powiat Stalowowolski. Głosów: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się 

- 0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 42/265/2019 w sprawie desygnowania przedstawiciela 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego do prac w komisji opiniującej wnioski o przyznanie 

Nagrody Starosty za osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze dla nauczycieli szkół 

i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski. 

 

Ad. 14. Informacja o realizacji naboru do szkół ponadpodstawowych w roku szkolnym 

2019/2020. 

 Informację, która została przekazana w wersji papierowej, omówiła Naczelnik Wydziału 

Edukacji Bożena Karlik. Zwróciła uwagę, że nie utworzono oddziałów w CEZ – lakiernik, ZS 1 

– technik automatyk sterowania ruchem kolejowym, ZS 3 – technik rachunkowości. 

Wicestarosta Stalowowolski Mariusz Sołtys zwrócił uwagę, że technik sterowania ruchem 

jest zawodem dobrze płatnym. Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny dodał, że również 

jest zapotrzebowanie w zawodzie maszynisty. Innych pytań i uwag nie zgłoszono. Informacja 

została przyjęta. 

 

Ad. 15. Projekt uchwały w sprawie ogłoszenia naboru na wolne kierownicze stanowisko 

urzędnicze Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli. 

Projekt uchwały omówiła Sekretarz Powiatu Helena Krasoń. Nabór ma zostać ogłoszony 2 

września br., a dokumenty aplikacyjne można będzie składać do 12 września br. Starosta 

zapytał, czy są uwagi lub pytania do przedstawionego projektu. Uwag i pytań nie zgłoszono. 

Starosta zarządził głosowanie. Głosów: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 42/266/2019 w sprawie ogłoszenia naboru na wolne 

kierownicze stanowisko urzędnicze Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w 

Stalowej Woli. 

 

Ad. 16. Projekt uchwały w sprawie uznania Zarządu Powiatu Stalowowolskiego jako 

niewłaściwego do rozpatrzenia petycji dotyczącej wprowadzenia Polityki Zarządzania 

Konfliktem Interesów. 

Projekt uchwały omówiła Sekretarz Powiatu Helena Krasoń. Wicestarosta Stalowowolski 

Mariusz Sołtys zapytał czy jesteśmy zobligowani do wprowadzenia Polityki Zarządzania 

Konfliktem Interesów. Sekretarz Powiatu odpowiedziała, że nie ma takich przepisów. 

Starosta zapytał, czy są inne uwagi lub pytania do przedstawionego projektu. Uwag i pytań 



 
 

nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. Głosów: za - 3, przeciw - 0, wstrzymujących się 

- 1. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 42/267/2019 w sprawie uznania Zarządu Powiatu 

Stalowowolskiego jako niewłaściwego do rozpatrzenia petycji dotyczącej wprowadzenia 

Polityki Zarządzania Konfliktem Interesów. 

 

Ad. 17. Wniosek Rady Organizacji Pozarządowych Powiatu Stalowowolskiego o 

sfinansowanie zakupu nagród dla uczestników Spartakiady Stowarzyszeń 

organizowanej w ramach Weekendu dla Zdrowia. 

 Wniosek omówił Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk. Wniosek obejmuje ufundowanie 

nagród w wysokości 2000 zł dla uczestników dorocznej Spartakiady Stowarzyszeń (1500 zł 

na talony do agencji reklamowej: za I miejsce – bon o wartości 700 zł, II miejsce – bon o 

wartości 500 zł, III miejsce – bon o wartości 300 zł oraz 500 zł na talony do pizzerii). Skarbnik 

Powiatu zaproponowała, aby na ten cel przeznaczyć środki ujęte w rozdziale 85195 – 

ochrona zdrowia. Starosta zapytał, czy są uwagi lub pytania do przedstawionego projektu. 

Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. Głosów: za - 4, przeciw - 0, 

wstrzymujących się - 0. 

 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przeznacznie kwoty 1500,00 zł na zakup nagród dla 

uczestników Spartakiady Stowarzyszeń organizowanej w ramach Weekendu dla Zdrowia. 

  

Ad. 18. Projekt uchwały w sprawie informacji za I półrocze 2019 r. o przebiegu wykonania 

planów finansowych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej 

prowadzonych przez Powiat Stalowowolski. 

 Projekt uchwały omówiła Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa. Starosta zapytał, czy są uwagi lub 

pytania do przedstawionego projektu. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził 

głosowanie. Głosów: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 42/268/2019 w sprawie informacji za I półrocze 2019 r. o 

przebiegu wykonania planów finansowych samodzielnych publicznych zakładów opieki 

zdrowotnej prowadzonych przez Powiat Stalowowolski. 

 

Ad. 19. Projekt uchwały w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu powiatu 

stalowowolskiego za I półrocze 2019 roku oraz informacji o kształtowaniu się 

Wieloletniej Prognozy Finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć. 

Projekt uchwały omówiła Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa. Starosta zapytał, czy są uwagi lub 

pytania do przedstawionego projektu. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził 

głosowanie. Głosów: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 



 
 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 42/269/2019 w sprawie informacji o przebiegu wykonania 

budżetu powiatu stalowowolskiego za I półrocze 2019 roku oraz informacji o kształtowaniu się 

Wieloletniej Prognozy Finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć. 

  

Ad. 20. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2019 rok. 

Projekt uchwały omówiła Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa. Starosta zapytał, czy są uwagi lub 

pytania do przedstawionego projektu. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził 

głosowanie. Głosów: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 42/270/2019 w sprawie zmian w budżecie powiatu 

stalowowolskiego na 2019 rok. 

 

Ad. 21.  Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego o zwołanie X Sesji 

Nadzwyczajnej Rady Powiatu Stalowowolskiego planowanej na dzień 06 września 

2019 r. 

Starosta Stalowowolski poinformował, że w związku z koniecznością podjęcia uchwał: w 

sprawie aktualizacji Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego 

dla Powiatu Stalowowolskiego i Powiatu Niżańskiego, w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Powiat Stalowowolski umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego z operatorem publicznego transportu zbiorowego, w sprawie 

ustalenia cen za usługi przewozowe w powiatowych przewozach pasażerskich o charakterze 

użyteczności publicznej, dla których organizatorem jest Powiat Stalowowolski, w sprawie 

określenia sposobu ustalania wysokości opłat dodatkowych oraz opłaty manipulacyjnej w 

powiatowych przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej, dla których 

organizatorem jest Powiat Stalowowolski, w sprawie określenia przepisów porządkowych w 

powiatowych przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej, dla których 

organizatorem jest Powiat Stalowowolski, konieczne jest złożenie wniosku do 

Przewodniczącego Rady o zwołanie X Sesji Nadzwyczajnej Rady Powiatu Stalowowolskiego. 

Starosta zapytał, czy są uwagi lub pytania do przedstawionego projektu. Uwag i pytań nie 

zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. Głosów: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 

Zarząd Powiatu zadecydował o złożeniu wniosku di Przewodniczącego Rady Powiatu 

Stalowowolskiego o zwołanie X Sesji Nadzwyczajnej Rady Powiatu Stalowowolskiego 

planowanej na dzień 06 września 2019 r. 

 

Ad. 22 Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu. 

Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego 

protokołu. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

 Głosów: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 

 Protokół nr 41/2019 z dnia 22.08.2019 r. został przyjęty. 



 
 

  

Ad. 23. Wolne wnioski. 

Nie zgłoszono. 

 

Ad. 24. Zamknięcie posiedzenia.  

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

Protokołowała: 

Magdalena Sołtys-Kurek 

 Mariusz Sołtys 

 Wicestarosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 


